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DESCRIZIONE DEL PRODOTTO  

Micro stelline in zucchero gialle, arancioni, rosse, blu e verdi, ideali per la decorazione di pasticcini, 

gelati e torte.    

Diametro: 3 mm, lunghezza 1-3 mm  

Il rilevamento di corpi estranei effettuato tramite l’uso di un metal detector e un setaccio con grana 

di 6 mm.  

 

INGREDIENTI 

 

Ingredienti  % Paese di origine  

Zucchero in polvere  78,0634 Spagna  

Zucchero invertito 11,6900 Spagna  

Olio di girasole alto oleico  4,5461 Spagna 

Fecola di patate  3,8966 Spagna  

Farina di riso  1,6885 Spagna  

Aroma naturale di vaniglia  0,0779 Spagna 

Colorante E100 0,0159  Spagna  

Colorante E120 0,0133 Spagna  

Colorante E133 0,0083 Spagna  

 

  

 

MODALITA’ DI CONSERVAZIONE  

Mantenere in luogo fresco e asciutto (T +16°C/+20°C) al riparo da possibili fonti di calore e luce e 

in luogo privo d’odori 

Umidità: < 2 %  

 

 

 

SHELF LIFE 

Da consumarsi preferibilmente entro 24 mesi dalla data di produzione 
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SCHEDA TECNICA:  

B430408 MICRO STELLINE IN ZUCCHERO SOFT  

CON COLORANTI AZO FREE  

MINI VASCHETTA DA 700 G   

http://www.icewer.com/


 

ANALISI FISICA E CHIMICA  

 

Umidità Max 1,5% 

Parti difettose  Max 5% 

Materiali estranei  Assenti  

Perossido d’idrogeno Assente  

Pesticidi  Assenti  

Metalli pesanti*  Arsenico <0,1 ppm 

Piombo <0,2 ppm 

Rame <5 ppm  

 

* L’analisi dei metalli pesanti viene effettuata in modo casuale ogni sei mesi.  

 

 

ANALISI MICROBIOLOGICA 

 

E.coli <10UFC/g 

Lieviti <300UFC/g 

Muffe <300UFC/g 

Enterobacteriaceae <100UFC/g 

Stafilococco  <10UFC/g 

Listeria monocytogenes assente/25g 

Salmonella assente/25g 

 

 

VALORI NUTRIZIONALI per 100 g 

 

Valore energetico 1728 KJ 

Valore energetico 408 Kcal 

Totale grassi 4,40 g 

Di cui saturi 1,52 g 

Di cui mono insaturi 2,64 g 

Di cui polinsaturi 0,24 g 

Carboidrati 92,00 g 

Di cui zuccheri 77,90 g 

Fibre <0,05 g 

Proteine 0,10 g 

Sodio <0,010 g 

Sale <0,010 g 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

ALLERGENI  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

GARANZIA CONTATTO ALIMENTARE 

In accordo con la certificazione rilasciata dai nostri fornitori, Ice Wer srl garantisce che i materiali di 

confezionamento sono idonei al contatto con gli alimenti e che  le materie prime usate sono tutte di 

1° scelta  ai sensi del DM 21.03.73, dei  regolamenti CE 1935/2004 e N. 2023/2006 e del D.Lgs. n. 

29 del 10.02.17. 

 
(E’ possibile richiedere il documento originale)  

 

PALLETTIZZAZIONE e DATI TECNICI (n/d= dato non disponibile) 

Peso netto confezione: 700 g 

Peso lordo confezione: 756 g 

Peso lordo cartone: 802 g  

Dimensione cartone: 13 x 20 x H 8 cm   

Codice EAN 13 cartone: n/d  

Codice EAN 13 confezione: n/d 

Codice EAN/UCC 128: n/d 

Cartoni per strato: 36 

Strati per pallet: 18 

Cartoni per pallet: 648  

 

Prodotto in Spagna  

 

Allergeni (come da allegato II Reg. CE 1169/2011) 

Presenza o 

assenza 

(precisare) 

Possibilità di 

presenza 

involontaria 

(SI/NO) 

Cereali contenenti glutine e prodotti derivati No  No  

Crostacei e prodotti a base di crostacei No  No  

Uova e prodotti a base di uova No  No  

Pesce e prodotti a base di pesce No   No 

Arachidi e prodotti a base di arachidi No  No 

Soia e prodotti a base di soia No No  

Latte e prodotti a base di latte (lattosio incluso) No  No  

Frutta a guscio (mandorle, nocciole, noci, pistacchi) 

e prodotti derivati 

No  No  

Sedano e prodotti a base di sedano No No  

Senape e prodotti a base di senape No  No 

Semi di sesamo e prodotti a base di semi di sesamo No  No  

Anidride solforosa e solfiti in concentrazioni 

superiori a 10 mg/kg o 10 mg/l espressi come SO2 

No  No  

Lupino e prodotti a base di lupino No  No 

Molluschi e prodotti a base di mollusco No  No 


